Oryginał pergaminowy, z większą pieczęcią kanclerską, dość dobrze 
zachowany, w posiadaniu sołtysów Nowobilskick w Białce.

V.
Przywilej króla Michała Korybuta z dnia 11. listopada 1669 r. 
dla Wojciecha Nowobilskiego, młodszego, sołtysa wsi Białki, 

w starostwie nowotarskiem.
Michael Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, 

Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kijoviae, Volhyniae, Podoliae 
Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Siveriae, Czernichoviaeque.

Significamus praesentibus Litteris Nostris, quorum interest, 
universis et singulis, conservasse Nos conservareque praesentibus 
Litteris Nostris Honestum luniorem Albertům Nowobilski et Reginám 
Rabedzonka, Coniuges, circa lu ra ac Privilegia bina a Serenissimo 
Antecessore Nostro super Scultetiam in Villa Nostra Biatka, Capi- 
taneatus Neoforiensis sita, primům quidem de data Cracoviae die 
octava mensis lanuarii, Anno Millesimo Sexcentésimo Sexagésimo 
primo, alterum vero de data in Kielce die Vigésima Secunda Mensis 
Februarii anno eodem gratiose collata, nec non continuam et non 
interruptam bonorum specificatorum possessionem vigore conservatio- 
nis Nostrae praefati Coniuges dictam Scultetiam cum omnibus agris,
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pratis incipiendo a fluvio B iałka  dieto ad fluvium Leśnice sese exten- 
dentibus nec non molendino, facultatecpie Tabernae, Scissoriae officinae 
vulgo Tartak et Folusz caeterisque luribus utilitatibusque, pascuis 
Ryniarz, Lichniarzówka dictis, ipsorum industria exeogitatis tam et 
additamento agri vulgo odmiarek, quod remansit ex fundís eiusdem 
villae dimensis penes rivulum Komarnikowy dictum subditisque, nec non 
pratis tam in superiori porte fluvii Leśnica et prato seu foenicidio Po­
iana seu Brzegi vocato, atque montículo pro alendo pecore G-óra Kiczora 
usque ad verticem Wohszczyńsha et penes fundum R yb i Staw, пес 
non aliis ad praesens in possessione dicti sculteti existenlibus pro 
alendis pecudibus et pecoribus universisque attinentiis et pertinentiis 
generaliter eo spectantibus tenebunt, habebunt et possidebunt ad 
extrema vitae suae vel alterius eorum tempora. Promittentes pro 
Nobis et Serenissimis Successoribus Nostris, non esse Nos praeno- 
minatos Coniuges ab usu et possessione dictae scultetiae illiusque 
omnium attinentiarum amoturos neque alienaturos, sed salvum e t 
integrum lus advitalitiale eisdem in solidům ambobus conservaturos, 
quod et Serenissimi Succesores Nostri praestabunt. Post mortem 
autem suprascriptorum coniugum successores sui non prius de prae- 
dictis bonis Scultetiae cedere tenebuntur, quam summa in origina- 
libus litteris expressa vel ex taxa Gommissariorum Nostrorum 
proveniens illis integre et realiter persoluta fuerit, luribus Nostris Re- 
galibus, Reipublicae, Ecclesiae Cátholicae sal vis. In cuius rei fidem 
praesentes manu nostra subscriptas, Sigillo Regni communiri iussimus. 
Datum Cracoviae in Comitiis felicis Goronationis Nostrae die XI. 
Mensis Novembris, Anno Domini MDGLXIX. Regni Nostri Poloniae 
anno primo. Michael Rex. Locus Sigilli Maioris Cancellariae Regni, 
Hieronimus Pinocci Regiae Maiestatis secretarius manu propria.

Oblatowauy w Aktach grodzkich krakowskich, tom 102 str. 1041. 
W Archiwum krajowem w Krakowie.

VI.

Przywilej króla Augusta III. z dnia 25. stycznia 1749 r. dla 
Jana, Szymona i  Wojciecha Nowobilskich, sołtysów wsi B iałki, 

w starostwie nowotarskiem.
Augustus Tertius, Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithu- 

aniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kijoviae, Volhyniae, 
Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae, Czernichoviae- 
que пес non haereditarius Dux Saxoniae, et Princeps Elector.

Significamus praesentibus litteris Nostris, quorum interest, 
universis et singulis, conservasse nos conservareque praesentibus
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litteris Nostris toannem, Simonem, Albertům Nowobilskich cum con- 
iugibus suis eorumque successoribus c i r c a  a n t i q u a  i u r a  e t  
p r i v i l e g i a  S e r e n i s s i m o r u m  A n t e c c e s s o r u m  N o s t r o -  
r u m  nec non Possesionem continuam et per longam temporum seriem 
non interuptam super scultetiam in Villa Nostra Nowa B iałka  nuncupata 
in Capitaneatu Neoforensi sita, vigore cuius quidem conservationis 
supra expresses Joannem, Simonem et Albertům Nowobilskich moder­
nos possessores eandem Scultetiam in Villa Nostra B iałka  quilibet eo- 
rum pro interesse suo cum omnibus attinentiis et pertinentiis, fructibus, 
commodis, emolumentis, antiquitus eo spectantibus nullis penitus exce- 
ptis una cum molendino, taberna, liberaque propinatione et granitiebus 
tenebunt, habebunt et possidebunt ad extrema vitae suae tempora. 
Promitimus autem Nostro et Serenissimorum Successorum Nostrorum 
nomine praefatos Honestos Ioannem, Simonem, Albertům Nowobil­
skich modernos possessores eosque cum successoribus Scultetos ab 
usu et pacifica possesione dictae scultetiae Nos non amoturos neque 
alienaturos aut amovendi alienandive cuipiam potestatem daturos, 
sed salvum et integrum lus advitalitiale ipsis conservaturos, quod 
et Serenissimi Successores Nostri praestabunt. Post decessum vero 
ipsorum non prius praefata Scultetia ad Nostram Serenissimorumque 
Successorum Nostrorum redibit potestatem, quam summa in Litteris 
Originalibus expressa vel ex taxa Commissariorum Nostrorum prove­
nions, Successoribus ipsorum integre persoluta fuerit. Insuper eidem 
praenominati sculteti nulla quaevis onera ad aulam Neoforiensem spec- 
tantia suferre tenebuntur, nisi tantum ex tota scultetia censum ter- 
restrem Decimalem ab antiquo spectantem florenos triginta et grossos 
duodecem reddere et persolvere pro festo sancii Martini Episcopi tene­
buntur, luribus Nostris Regalibus, Reipublicae et Ecclesiae Catholicae 
salvis in toto manentibus. In cuius rei fidem praesentes, manu Nostra 
subscriptas, Sigillo Regnicommuniri iussimus. Datum Varsaviae Die 
XXV. Mensis ianuarii Anno MDCCXLIX. Regni vero Nostri Poloniae 
XVI. Anno. Augustus Rex. Locus Sigilli Maioris Cancellariae Regni. 
Ioannes Kłopowski, Canonicus Cathedralis Przemysliensis, Sacrae 
Regiae Maiestatis Sigilli Regni Secretarius manu propria.